
102 103 104 108 110 111 113 115 100 Växling 102 104 107 110 112 114 116 100 Växling 101 105 106 108 109 111 112 113 117 100 Mål
1 Väntar på mammaeffekten, SOK Helena Lindholm 15:46 Linda Vågberg 11:01 Anna Quayle 16:29

01:04 01:54 03:30 05:45 07:39 08:50 12:03 14:14 15:17 15:46 17:06 18:52 20:50 22:02 23:03 24:36 25:33 26:21 26:47 28:20 30:10 31:22 32:45 33:47 36:12 37:52 39:26 41:46 42:39 43:16
01:04 00:50 01:36 02:15 01:54 01:11 03:13 02:11 01:03 00:29 01:20 01:46 01:58 01:12 01:01 01:33 00:57 00:48 00:26 01:33 01:50 01:12 01:23 01:02 02:25 01:40 01:34 02:20 00:53 00:37

2 Lag Rally, SOK Charlotte Vikström 13:20 Maria Åström 10:53 Anna Nordin 19:43
00:51 01:33 02:53 04:39 06:15 07:14 10:08 11:59 12:52 13:20 14:30 16:19 17:34 19:34 20:32 21:54 22:57 23:48 24:13 26:15 28:15 29:39 31:08 32:19 35:08 37:01 39:49 42:22 43:21 43:56
00:51 00:42 01:20 01:46 01:36 00:59 02:54 01:51 00:53 00:28 01:10 01:49 01:15 02:00 00:58 01:22 01:03 00:51 00:25 02:02 02:00 01:24 01:29 01:11 02:49 01:53 02:48 02:33 00:59 00:35

3 Glitter, SOK Berit Lundin 16:08 Satu Svedberg 12:37 Elin Svensson 17:55
01:08 02:07 03:46 06:04 07:59 09:15 12:13 14:36 15:37 16:08 17:29 19:29 20:53 23:07 24:17 26:01 27:08 28:15 28:45 30:29 32:22 34:13 35:31 36:48 39:36 41:20 42:53 45:05 46:03 46:40
01:08 00:59 01:39 02:18 01:55 01:16 02:58 02:23 01:01 00:31 01:21 02:00 01:24 02:14 01:10 01:44 01:07 01:07 00:30 01:44 01:53 01:51 01:18 01:17 02:48 01:44 01:33 02:12 00:58 00:37

4 Bernadotterna, SOK Karin Larsson 15:16 Elisabeth Lundgren 15:32 Kristina Nordlander 18:05
01:01 01:51 03:18 05:47 07:36 08:39 11:55 14:07 14:51 15:16 17:03 19:37 21:25 23:51 25:24 27:25 28:58 30:11 30:48 32:36 34:30 35:52 37:25 38:25 40:54 42:53 44:51 47:15 48:18 48:53
01:01 00:50 01:27 02:29 01:49 01:03 03:16 02:12 00:44 00:25 01:47 02:34 01:48 02:26 01:33 02:01 01:33 01:13 00:37 01:48 01:54 01:22 01:33 01:00 02:29 01:59 01:58 02:24 01:03 00:35

5 D145, SOK Anna-Lena Lindström 14:21 Margareta Noborn 14:47 Karin Nordling 19:58
00:52 01:37 03:01 05:07 06:50 07:55 10:50 12:52 13:50 14:21 15:59 18:28 20:06 22:48 24:20 26:09 27:32 28:36 29:08 30:56 32:56 34:22 35:48 36:58 39:45 41:32 43:20 47:30 48:27 49:06
00:52 00:45 01:24 02:06 01:43 01:05 02:55 02:02 00:58 00:31 01:38 02:29 01:38 02:42 01:32 01:49 01:23 01:04 00:32 01:48 02:00 01:26 01:26 01:10 02:47 01:47 01:48 04:10 00:57 00:39

6 Hagasessorna, TSOK Cecilia Englund 16:00 EvaBritt Johansson 14:30 Jenny Åslund 19:16
01:11 02:17 03:55 06:10 08:03 09:12 12:15 14:33 15:30 16:00 17:30 19:46 21:29 23:58 25:27 27:14 28:51 29:58 30:30 32:35 34:34 35:58 37:29 38:33 41:03 42:58 45:03 47:48 49:10 49:46
01:11 01:06 01:38 02:15 01:53 01:09 03:03 02:18 00:57 00:30 01:30 02:16 01:43 02:29 01:29 01:47 01:37 01:07 00:32 02:05 01:59 01:24 01:31 01:04 02:30 01:55 02:05 02:45 01:22 00:36

7 Luciatåget, SOK Anna Kårén 14:28 Sara Forsberg 12:29 Catrin Carlsson 30:06
00:58 01:44 03:09 05:11 06:55 07:59 10:58 13:00 13:59 14:28 15:54 17:49 19:34 21:26 22:39 24:19 25:26 26:29 26:57 29:28 31:29 33:54 35:40 37:13 40:50 43:05 51:28 55:12 56:32 57:03
00:58 00:46 01:25 02:02 01:44 01:04 02:59 02:02 00:59 00:29 01:26 01:55 01:45 01:52 01:13 01:40 01:07 01:03 00:28 02:31 02:01 02:25 01:46 01:33 03:37 02:15 08:23 03:44 01:20 00:31

8 Fantasi noll, VKU Elisabeth Isaksson-Norman 15:48 Kristina Nilsson 12:52 Pernilla Hannus 28:39
01:00 01:48 03:26 05:42 07:35 08:53 11:52 14:11 15:19 15:48 17:10 19:05 20:28 22:49 24:15 25:57 27:01 28:12 28:40 30:37 32:58 35:34 37:34 38:54 43:19 46:01 50:07 54:56 56:38 57:19
01:00 00:48 01:38 02:16 01:53 01:18 02:59 02:19 01:08 00:29 01:22 01:55 01:23 02:21 01:26 01:42 01:04 01:11 00:28 01:57 02:21 02:36 02:00 01:20 04:25 02:42 04:06 04:49 01:42 00:41

9 Vampyrerna, SOK Astrid Göthe 25:40 Anna Axling 14:07 Sara Viklund 19:29
01:28 02:39 04:34 07:17 09:30 10:51 21:05 23:50 25:10 25:40 27:03 29:22 30:57 33:14 34:33 36:33 38:03 39:20 39:47 41:34 43:36 44:57 46:29 47:38 50:27 52:21 54:44 57:26 58:40 59:16
01:28 01:11 01:55 02:43 02:13 01:21 10:14 02:45 01:20 00:30 01:23 02:19 01:35 02:17 01:19 02:00 01:30 01:17 00:27 01:47 02:02 01:21 01:32 01:09 02:49 01:54 02:23 02:42 01:14 00:36

10 2 och en mästare, SOK Inger Lorentzson 25:34 Anna Dufva 14:23 Marianne Bogestedt 24:58
01:23 02:32 04:30 07:07 09:27 10:57 20:39 23:45 24:58 25:34 27:05 29:24 31:06 33:28 34:49 36:37 38:08 39:29 39:57 42:05 44:14 45:51 47:38 49:11 52:28 54:42 57:10 62:44 64:14 64:55
01:23 01:09 01:58 02:37 02:20 01:30 09:42 03:06 01:13 00:36 01:31 02:19 01:42 02:22 01:21 01:48 01:31 01:21 00:28 02:08 02:09 01:37 01:47 01:33 03:17 02:14 02:28 05:34 01:30 00:41

11 Servitriserna, SOK Lotta Aksnes 20:24 Marie Aksnes 15:24 Ingrid Wiklander-Nylander 30:14
01:05 02:11 03:53 06:27 08:45 10:16 15:23 18:35 19:53 20:24 22:23 24:26 26:57 29:15 31:31 33:04 34:27 35:20 35:48 38:32 41:36 44:08 46:23 48:34 52:58 55:50 59:17 63:32 65:06 66:02
01:05 01:06 01:42 02:34 02:18 01:31 05:07 03:12 01:18 00:31 01:59 02:03 02:31 02:18 02:16 01:33 01:23 00:53 00:28 02:44 03:04 02:32 02:15 02:11 04:24 02:52 03:27 04:15 01:34 00:56

12 Pantertanter, NOK Gunilla Jacobsson 20:49 Ewa Larsson-Snygg 14:51 Maria Olsson 31:00
01:25 02:37 04:37 07:24 09:48 11:13 15:59 18:56 20:16 20:49 22:25 24:21 26:54 29:07 31:28 33:00 34:08 35:11 35:40 38:56 41:43 44:04 46:38 48:41 53:06 55:53 59:22 64:00 66:01 66:40
01:25 01:12 02:00 02:47 02:24 01:25 04:46 02:57 01:20 00:33 01:36 01:56 02:33 02:13 02:21 01:32 01:08 01:03 00:29 03:16 02:47 02:21 02:34 02:03 04:25 02:47 03:29 04:38 02:01 00:39

13 Victoria, TSOK Ulrika Jason 26:16 Karin Orre 16:49 Helene Cardell 30:15
01:46 03:02 05:36 09:29 12:47 14:54 20:01 23:59 25:34 26:16 27:48 29:59 33:47 36:20 37:55 39:44 41:06 42:33 43:05 45:37 48:21 50:28 52:35 54:23 59:38 62:24 66:17 71:06 72:40 73:20
01:46 01:16 02:34 03:53 03:18 02:07 05:07 03:58 01:35 00:42 01:32 02:11 03:48 02:33 01:35 01:49 01:22 01:27 00:32 02:32 02:44 02:07 02:07 01:48 05:15 02:46 03:53 04:49 01:34 00:40

14 Tant Lila, Brun och Grön Linda Edström 17:00 Cecilia Edström 11:54 Marléne Lindström 46:42
01:03 01:59 03:39 05:59 08:09 09:28 12:36 15:09 16:25 17:00 18:20 20:12 21:33 23:35 24:44 26:17 27:22 28:26 28:54 31:22 33:52 42:08 44:41 47:03 53:08 55:35 66:25 73:20 75:00 75:36
01:03 00:56 01:40 02:20 02:10 01:19 03:08 02:33 01:16 00:35 01:20 01:52 01:21 02:02 01:09 01:33 01:05 01:04 00:28 02:28 02:30 08:16 02:33 02:22 06:05 02:27 10:50 06:55 01:40 00:36

15 Kul hellre än Bra, SSOK Ulla Hallberg 25:55 Karin Hansson 20:50 Lena Johansson 34:27
01:20 02:24 04:22 07:13 09:24 10:53 21:02 23:56 25:14 25:55 27:34 29:50 33:19 38:24 39:43 41:35 44:47 46:13 46:45 49:46 53:06 55:44 58:34 60:56 66:00 69:41 75:54 78:40 80:33 81:12
01:20 01:04 01:58 02:51 02:11 01:29 10:09 02:54 01:18 00:41 01:39 02:16 03:29 05:05 01:19 01:52 03:12 01:26 00:32 03:01 03:20 02:38 02:50 02:22 05:04 03:41 06:13 02:46 01:53 00:39

16 Häxorna från Eastweek, VKU Camilla Engberg 20:26 Karin Åström 19:46 Birgitta Engberg 41:01
01:07 02:03 03:50 06:19 08:40 10:08 15:21 18:28 19:49 20:26 22:37 25:29 27:52 31:15 33:01 35:11 37:37 39:39 40:12 43:01 46:49 50:31 53:39 57:03 64:26 68:04 71:43 79:01 80:38 81:13
01:07 00:56 01:47 02:29 02:21 01:28 05:13 03:07 01:21 00:37 02:11 02:52 02:23 03:23 01:46 02:10 02:26 02:02 00:33 02:49 03:48 03:42 03:08 03:24 07:23 03:38 03:39 07:18 01:37 00:35

17 Black and White, SOK Ingrid Petersson 25:45 Berith Lindvall 21:22 Britt Mattsson 34:13
01:17 02:21 04:10 07:09 09:36 11:00 20:41 23:52 25:08 25:45 27:28 29:58 33:09 38:59 41:13 43:28 45:04 46:32 47:07 50:00 52:36 55:48 58:02 60:52 66:03 69:47 72:55 78:45 80:36 81:20
01:17 01:04 01:49 02:59 02:27 01:24 09:41 03:11 01:16 00:37 01:43 02:30 03:11 05:50 02:14 02:15 01:36 01:28 00:35 02:53 02:36 03:12 02:14 02:50 05:11 03:44 03:08 05:50 01:51 00:44

18 Kronprinsessorna, TSOK Sarah & Christina Hjalte + en till 26:04 Tova Westberg 20:46 Bea Jason 39:00
Saknar tyvärr sträcktider för detta lag 26:04 46:50 85:50


